
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ И ТРАНСПОРТНО­

ХОЗЯЙСТВЕННАЯ СЛУЖБА АДМИНИСТРАЦИИ ЧУДОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
от 25.06.2021 №15
г.Чудово

«Об утверждении положения об 
антикоррупционной политике» и

«Об утверждении положения о комиссии по 
урегулированию конфликта интересов» 
в МКУ «ЕДД ТХС АЧМР»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года от №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

приказываю:
1. Утвердить Положение об антикоррупционной политики в 

муниципальном казенном учреждении «Единая дежурно-диспетчерская 
транспортно-хозяйственная служба Администрации Чудовского 
муниципального района»

2. Внести изменения в приказ №27 от 02.09.2019г.
2.1.Изменить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов 

муниципального казенного учреждения « Единая дежурно-диспетчерская и 
транспортно-хозяйственная служба Администрации Чудовского муници­
пального района»

в следующем составе:
Председатель комиссии — О.Н.Благих , главный бухгалтер
Заместитель председателя - А.В.Хатуницкий , директор МКУ «ЕДД 
ТХС АЧМР»;
Секретарь: С.А.Калинина-комендант
Члены комиссии:
С.А.Калинина - комендант;
А.О.Осьмов - водитель автомобиля;
И.В.Митрофанов - старший оперативный дежурный;

2. Утвердить в новой редакции и ввести в действие положение о комис­
сии по урегулированию конфликта интересов муниципального казенного 
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и транспортно-хозяйственная 
служба Администрации Чудовского муниципального района».

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере 
деятельности МКУ «ЕДД ТХС АЧМР» на 2021-2024годы

4 .Ознакомить работников муниципального казенного учреждения «Еди­
ная дежурно-диспетчерская и транспортно-хозяйственная служба Админи­



страции Чудовского муниципального района» с положениями.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение:
-положение об антикоррупционной политике муниципального казенного 
учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и транспортно-хозяйственная 
служба Администрации Чудовского муниципального района» 

-положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов МКУ «ЕДД 
ТХС АЧМР»

Директор А.В.Хатуницкий


